PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 040 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Prefeito Municipal VALDEVINO FELISBERTO DOS
REIS, no uso de suas atribuições e conferidas pelo
artigo 11 inciso XI da Lei Orgânica Municipal de demais
legislações em vigor

RESOLVE

     NOMEAR, a servidora TAMIRES LIMA HIPOLITO SILVA,

para assumir o cargo de PROFESSORA, que foi aprovada em concurso público, nos

termos do Edital 001/2012, conforme Decreto Nº33 de 09 de Setembro de 2011 que

homologa o mesmo.

Campestre, 09 de FEVEREIRO de 2015.

Valdevino Felisberto dos Reis
Prefeito Municipal

Rua Cel. José Custódio, 84 – Tel.; (35) 3743-1950 – Fax: (35) 3743-3244 – CEP 37.730-000 – Campestre – MG

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/9/95/Bras%C3%A3o_campestre.jpg